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Lauf Namen LG Wohnort Str Telefonnummer Handy eMail

1 Holger Ulrich Hessen 60389 Frankfurt 069/457655 0172-6920465 ulrich.irjgv.ffm@arcor.de

2 Ulrike Fitz-Glogau Hessen 61449 Steinbach 06171/981933 0152-36360780 ulrike.fitz-glogau@t-online.de

4 Annika Lehmann Mittelfranken 91058 Erlangen 09131/9334269 0151-62822550 annika.koerbs@googlemail.com

3 Diana Martin Mittelfranken Erlangen martin.diana@web.de

5 Ricardo Villar-Noriega Niederelbe 21683 Stade 04141-84302 0171-8087151 ricardo.villar@kabelmail.de

6 Franziska Schroers Niederrhein 41749 Viersen Oderstr.33 …………… 0176-64260528 Meller.Franziska@googlemail.com

8 Marcus Feimer Rhein-Neckar 67591 Mörstadt 06247/8314047 0172-7155621 marcus.feimer@live.de

12 Bettina Fehn Ruhr 44628 Herne …………………. 0172-2516605 bettina.fehn@web.de

15 Burkhard Kirchner Ruhr 44269 Dortmund Schürener  Str.87 d 0179/1376180 b-kirchner@magenta.de

10 Ingo Bursch Ruhr 47228 Duisburg Lohstr. 43A 02065/7909003 0170-7517515 ingo@bursch.com

18 Jörg Unger Ruhr 45739 Oer-Erkenschwick Schwalbenweg 3 02368/9099863 0173/8113184 j-unger@t-online.de

11 Jürgen Lempka Ruhr 44649 Herne 02325/9308500 0157-73604141 j.lempka@gmx.net

9 Jürgen Renner Ruhr 47058 Duisburg 0203/339991 0175-8424867 h.juergenrenner@t-online.de

16 Katharina Sczesny Ruhr 47447 Moers Anemonenweg 8 02065-8905872 0152 54743044 katharina@bursch.com

17 Marco Tesch Ruhr 47169 Duisburg Fahrner Str 200 0178/8638937 m.tesch@outlook.com

14 Sabrina Otte Ruhr 47457 Kamp-Lintfort 02842/9034978 0172-3074951 sabbi.mueller@gmx.net

13 Stefan Hardt Ruhr 48720 Rosendahl …………... 0152-53445541 stefan.hardt@irjgv-baumberge.de

21 Wilhelm Spöri Schwaben Reichenbacher Str 8 89264 Weißenhorn Tel. 07309/928753 wilhelm.spoeri@gmx.de

19 Susanne Dunz Waterkant 49716 Meppen 05931/2504 …………………. susanne@dunz75.de

20 Annette Märkl-Schwenkreis Wüttenberg 89407 Dillingen Reutesiedlung 5 09071/9925 0151/15565000 annette_maerkl@t-online.de

Agility Richter im IRJGV 
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